
Oreq Miernik Ukośny Pro, Precyzyjny
Kątomierz z 120 Kątami
Indeks: 733131 Producent: Oreq Kod producenta: Oreqdncokgezgw14424

Cena: 174.48 zł

Opis

Oreq Precyzyjny przekrój ukośny, prowadnica ukośna z 120
kątowymi stopami kątowymi kątowymi kątomierz, kątomierz
do piły stołowej, do stołu do piły stołowej
Producent: Oreq

Wysoka dokładność: Idealny do użytku profesjonalnego, ten miernik piły stołowej zapewni Ci ekstremalną dokładność
ukosu, dzięki czemu możesz wykonać zadanie.
Materiał aluminiowy: Ten miernik piły stołowej jest wykonany z twardego i odpornego na zużycie materiału
aluminiowego, który jest odporny na utlenianie i korozję oraz ma długą żywotność.
WIELE KĄTÓW: Mierniki piły stołowej mają wiele ograniczników kątowych dla precyzyjnej kontroli przyrostowej, a
sekcję obrotową można zablokować pod dowolnym kątem.
Poprawia wydajność pracy: Ten miernik piły stołowej może pomóc Ci szybciej i dokładniej określić kąt cięcia,
eliminując potrzebę wielokrotnych pomiarów i oszczędzając dużo czasu.
ŁATWY W UŻYCIU: Ten miernik piły stołowej jest łatwy w użyciu, wystarczy go dostosować pod odpowiednim kątem, a
następnie zablokować, oszczędzając czas i wysiłek.

kolor: Defult
waga opakowania przedmiotu: 1.09 kilograms
producent: Oreq
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7635997750725
zalecane węzły przeglądania: 20785810031
punkt znaku wypunktowania: Wysoka dokładność: Idealny do użytku profesjonalnego, ten miernik piły stołowej
zapewni Ci ekstremalną dokładność ukosu, dzięki czemu możesz wykonać zadanie., Materiał aluminiowy: Ten miernik
piły stołowej jest wykonany z twardego i odpornego na zużycie materiału aluminiowego, który jest odporny na
utlenianie i korozję oraz ma długą żywotność., WIELE KĄTÓW: Mierniki piły stołowej mają wiele ograniczników
kątowych dla precyzyjnej kontroli przyrostowej, a sekcję obrotową można zablokować pod dowolnym kątem., Poprawia
wydajność pracy: Ten miernik piły stołowej może pomóc Ci szybciej i dokładniej określić kąt cięcia, eliminując potrzebę
wielokrotnych pomiarów i oszczędzając dużo czasu., ŁATWY W UŻYCIU: Ten miernik piły stołowej jest łatwy w użyciu,
wystarczy go dostosować pod odpowiednim kątem, a następnie zablokować, oszczędzając czas i wysiłek.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Funkcja: 1. Wysoka dokładność: Idealny do użytku profesjonalnego, ten miernik piły stołowej zapewni
Ci ekstremalną dokładność ukośnej, dzięki czemu możesz wykonać zadanie. 2. Materiał aluminiowy: Ten miernik piły
stołowej jest wykonany z twardego i odpornego na zużycie materiału aluminiowego, który jest odporny na utlenianie i
korozję oraz ma długą żywotność. 3. WIELE KĄTÓW: Mierniki piły stołowej mają wiele ograniczników kątowych dla
precyzyjnej kontroli przyrostowej, a sekcja obrotowa może być zablokowana pod dowolnym kątem. 4. POPRAWA
WYDAJNOŚCI PRACY: Ten miernik piły stołowej pomoże ci szybciej i dokładniej określić kąt cięcia, eliminując



Materiał Aluminium

Waga 1.09 kg

Wymiary 45 x 5,5 x 17,8 cm

Ilość w opakowaniu 1

potrzebę powtarzających się pomiarów i oszczędzając dużo czasu. 5. ŁATWY W UŻYCIU: Ten miernik piły stołowej
jest łatwy w użyciu, wystarczy go wyregulować pod odpowiednim kątem, a następnie zablokować, oszczędzając czas i
wysiłek. Sposób użycia: Justputitwhereyouneed it Specyfikacja: Typ artykułu: Wskaźnik ukośny Materiał: aluminium
Rozmiar: ok. 45 x 5,5 x 17,8 cm Waga: ok. 1157 g Zastosowanie: miernik piły stołowej Zakres dostawy: 1 x miernik
ukośny, 1 x uchwyt 5 x plastikowa podkładka 3 x śrubokręt sześciokątny
marka: Oreq
nazwa przedmiotu: Oreq Precyzyjny przekrój ukośny, prowadnica ukośna z 120 kątowymi stopami kątowymi
kątowymi kątomierz, kątomierz do piły stołowej, do stołu do piły stołowej
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-09T21:10:15.370Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Domyślny
numer części: Oreqdncokgezgw14424

Parametry

Zdjęcia
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